
UCHWAŁA NR VII.74.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę, która wpłynęła dnia 13 listopada 2024 r. na 
działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w związku z niedopełnieniem obowiązków 
służbowych i narażaniem Gminy na nieuzasadnione wydatki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54193D0C-D20C-4D09-968B-E657A90A9A47. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 listopada 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizowała skargę na Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 13 listopada 2024 r. w związku z niedopełnieniem obowiązków 
służbowych i narażeniem Gminy na nieuzasadnione wydatki. Skarga dotyczyła uznania przez 
Wojewódzki Sąd Administracyjny za zasadne cztery skargi na bezczynność Wójta, co spowodowało 
także zasądzenie na rzecz skarżącego zwrotu przez Gminę kosztów sądowych. W toku prac 
Komisji ustalono, że informacja publiczna została udzielona z opóźnieniem, co wynikało z dużej 
ilości wniosków i ich obszerności. Koszty sądowe zostały uiszczone przez Gminę na rzecz 
Skarżącego nie mniej jednak po ich uiszczeniu Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki już jako osoba 
prywatna ze swoich osobistych środków wpłacił na rzecz Gminy darowiznę, która pokrywała 
wszelkie poniesione koszty sądowe, z taką intencją by Gmina nie poniosła uszczerbku z tytułu 
obowiązku zwrotu Skarżącemu kosztów sądowych. W tej sytuacji Komisja rekomenduje Radzie 
Gminy uznanie skargi za bezzasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54193D0C-D20C-4D09-968B-E657A90A9A47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.74.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




